Mondelez France SAS

ondeléz BP 100 92146 Clamart Cedex
M international &
SNACKING MADE RICHT Date de création de la fiche :| 11/03/2026
Déjeuner Rem 3X255¢g
Marque DEJEUNER REM
GTIN UC 05410041182903
Libellé court DEJEUNER REM 3X255G PK
Libellé long Déjeuner Rem 3X255g
Données Logistiques
Code interne UL : 4002175
GTIN UC 05410041182903
Unité consommateur Poids net UC en kg 0.765
Poids brut UC en kg 0.777
Dimensions UC en mm (P x | x h) 72x175x 74
Nombre d'UC par UL 6
GTIN UL 07622210374578
Carton/Box Poids net de I'UL en kg 4.59
Poids brut de I'UL en kg 4.9
Dimensions UL en mm (P x | x h) 443 x 248 x 175
GTIN Palette 17622210374575
Nb d'UL / couche 7
Nb de couches / palette 6
Nb d'UL / palette 42
Palette Nb d'UC / palette 252
Poids net palette en kg 192.78
Poids brut palette en kg 230.99
Dimensions palette en mm (P x | x h) 1200 x 800 x 1200

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire

Pays d'origine

Certifications usine

Code de nomenclature

douaniére
Belgique 19053199
Température minimale de 10°C Température maximale 20°C

stockage

de stockage

DLUO minimale restante garantie en jours :

Durée de consommation optimale a partir de la date de production en jours :

Données INCO

Dénomination Iégale de vente

Liste des ingrédients du produit
tel qu'inscrite sur 'emballage

Contient les allergenes
Peut contenir des traces de

Valeurs Nutritionnelles

120.0

275

[Biscuits

Ingrédients : Farine de BLE 76 %, sucre, huile de palme, poudres & lever (carbonates d'ammonium,
carbonates de sodium, diphosphates), sel, LAIT écrémé en poudre, perméat de lactosérum (de LAIT),
agents de traitement de la farine (L-cystéine, SULFITE de sodium), arbme.

BLE, LAIT, SULFITE

Pour 100 Gramme (g) DEJEUNER
REM 3X255G PK

Energie (ENER-) 1661 Kilojoules (kj)
Energie (ENER-) 394 Kilocalorie (kcal)
Matiéres grasses (FAT) 8 Gramme (g)
Acides gras saturés (FASAT) 3.8
Gramme (g)

Glucides (CHOAVL) 72 Gramme (g)
Sucres (SUGAR-) 18 Gramme (g)
Fibres alimentaires (FIBTG) 2.3
Gramme (g)

Proteines (PRO-) 7.6 Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 1.3 Gramme (g)
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